嘉兴港区管委会公开招聘紧缺型工作人员公告（二）
因工作需要，面向社会公开招聘紧缺型工作人员（合同制）3名，有关事项公告如下：
一、招聘岗位及计划
（1）港区安监局工作人员2名。
（2）审批服务中心工作人员1名。
二、招聘条件
1.有良好的政治思想素质，拥护党的路线、方针、政策。
2.遵纪守法，热爱本职工作；吃苦耐劳，能适应经常加班及24小时值班。
    3.35周岁以下（1983年8月5日以后出生），身体健康。

4.全日制大学本科及以上学历。

5.嘉兴港区辖区范围内行政、事业单位、村社区聘用的合同制人员报考的，须在现岗位工作5年及以上，并经现所在单位同意。
6.具体要求详见附表一。
7.退役军人报考的学历要求放宽至本科及以上。

三、招聘程序

（一）报名和资格审查
      1.网上报名。报名时间：2019年8月12日—8月14日，逾期不再受理。报考人员于规定时间将报名相关材料电子扫描件发送至报名电子邮箱（详见附表一）。每人限报1个岗位。
2.报名材料。
（1）报名登记表（附件二，自行下载填写）。
（2）学历学位证书扫描件。其中归国留学人员需提供国境外高校颁发的学历学位证书和教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书或其他证明材料的扫描件。
（3）二代有效身份证（正反面）扫描件和二寸免冠照片（电子照片）。
（4）相关工作经验证明材料的扫描件。
      3.资格审查。同一岗位入围考试的人选不低于招聘计划1:3的比例，不到规定比例的取消或核减该岗位招聘计划。
（二）考试
  同一岗位符合条件的应聘人数超过招聘计划1:8比例的将组织笔试；不到（含）1:8比例的，则直接进入面试环节。
 1.笔试为100分制。根据笔试成绩从高分到低分按招聘计划1:8的比例确定面试对象。
2.不到（含）1:8比例的，将直接组织面试。面试为100分制，合格分为60分及以上。

（三）体检和考察

根据面试成绩，从高分到低分按招聘计划1:1的比例确定体检、考察对象。体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。考察工作由招聘单位组织实施，参考公务员招考考察工作的办法进行。体检、考察环节出现不合格的或自愿放弃的，按招聘岗位考试成绩从高分到低分（不到入围分数的不予递补）依次递补。
（四）公示及聘用

体检、考察均合格的人员，确定为拟聘用人员，在嘉兴港区（综合保税区）管委会网站上公示3个工作日。公示后，按有关规定办理聘用手续，与嘉兴市海纳人力资源开发有限公司签订劳动合同。试用期满后，考核合格者，予以正式聘用；不合格的，解除劳动合同。首个聘期结束后将进行聘期考核，考核合格者继续聘用，不合格者，不再聘用。拟聘用人员无正当理由未在规定时间内报到的，取消聘用资格。

四、其他事项
招聘公告、考试通知、入围人员名单、体检、公示等事宜将在嘉兴港区（综合保税区）委员会网站http://jxgq.jiaxing.gov.cn/、浙江化工人才网http://www.zjhgrc.cn上公布，届时考生可在网上查询。

                      嘉兴港区人力资源和社会保障局
 2019年8月12日

	招聘部门及联系方式
	岗位
序号
	招聘
岗位
	招聘
人数
	专业要求
	其他要求
	备注

	安监局
咨询电话： 85586956
报名邮箱： 634057385@qq.com
	1
	工作人员
	2
	化学类、化工与制药类、安全科学与工程类、电气类、自动化类、计算机类、生物科学类
	具有5年以上工作经验或2年以上化工企业生产和安全管理工作经验

	审批服务中心
咨询电话：85583801
报名邮箱：1062326573@qq.com
	2
	工作人员
	1
	软件工程、网络工程、信息安全、计算机科学与技术专业
	具有3年以上工作经验,同时具有平湖或海盐常住户口

附表一：
招聘计划及具体要求表
附表二：
报 名 登 记 表
 报考岗位序号：
	姓  名

	性  别

	出生年月

	二寸免冠照片（电子照片注明姓名并直接发送至报名邮箱）

	曾用名

	民  族

	籍  贯

	参加工
作时间

	政  治
面  貌

	健康状况

	学  历

	户  籍
所在地

	婚姻状况

	毕业院校及专业

	毕业时间

	工作单位及岗位

	家庭地址

	手机号码

	学
习
、
工
作
简
历

	个人承诺
	本人对上述所填内容的真实性负责，如有隐瞒，愿承担一切责任。
          签名：
                                           年    月    日

	现所在单位意见
	                盖章
年    月    日
	 审核
意见
	年    月    日

注：嘉兴港区辖区范围内行政、事业单位、村社区聘用的合同制人员报考的，须在现岗位工作5年及以上，并经现所在单位同意。